
TV10 olümpiastarti 53. hooaja  Põlvamaa IV etapp

Räpina staadionil,

16. mail 2024

TN, PN - 2012 ja hiljem sündinud

TV, PV - 2010 - 2011

TN pallivise

Koht Osaleja nimi Kool SA tulemus

1 Karmen Lõbu Põlva Kool 2012 31.41

2 Matilda Nuuma Põlva Kool 2012 31.33

3 Kärt- Eliise Sing Räpina ÜG 2014 30.26

4 Hanna Avikson Põlva Kool 2012 30.24

5 Noora Mälton Põlva Kool 2012 26.82

6 Delisa Põld Põlva Kool 2012 25.18

7 Mirell Liivak Räpina ÜG 2013 25.13

TN 600m jooks

Jrk nr Osaleja Kool tulemus

1 Karina Tykhonchuk Mehikoorma PK 2012 2.12,4

2 Matilda Nuuma Põlva Kool 2012 2.14,9

3 Hanna Avikson Põlva Kool 2012 2.15,0

4 Delisa Põld Põlva Kool 2012 2.17,5

5 Kärt-Eliise Sing Räpina ÜG 2014 2.19,6

6 Noora Mälton Põlva Kool 2012 2.20,4

7 Mirell Liivak Räpina ÜG 2013 2.37,5

TV kettaheide

Koht Osaleja nimi Kool tulemus eel finaal

1 Marielle Leesalu Põlva Kool 2011 25.94 25.94 25.58

2 Hanna Mariin Hüdsi Räpina ÜG 2010 25.60 26.60 25.32

3 Liina Avarmaa Räpina ÜG 2010 20.95 20.48 20.95

4 Grettel Karsna Räpina ÜG 2011 19.90 19.90 14.94

5 Marleen Punnisk Räpina ÜG 2010 18.83 17.13 18.83

6 Sarah Zopp Põlva Kool 2010 16.12 16.12 13.03

TV pallivise

Koht Osaleja nimi Kool tulemus

1 Marielle Leesalu Põlva Kool 2011 49.56

2 Hanna Mariin Hüdsi Räpina ÜG 2010 43.69

3 Liina Avarmaa Räpina ÜG 2010 40.52

4 Annegreth Hirmo Räpina ÜG 2010 31.50

5 Sarah Zopp Põlva Kool 2010 31.35

6 Grettel Karsna Räpina ÜG 2011 25.68

7 Heleriin Luts Põlva Kool 2010 23.39



TV 600m jooks

Koht Osaleja nimi Kool tulemus

1 Verinika Krantsiveer Põlva Kool 2010 2.15,1

2 Liina Avarmaa Räpina ÜG 2010 2.23,5

3 Heleriin Luts Põlva Kool 2010 2.25,1

PN kettaheide

Koht Osaleja nimi Kool tulemus eel finaal

1 Karl Oskar Martin Põlva Kool 2012 26.81 26.81 22.97

2 Remi Miil Põlva Kool 2012 20.36 17.72 20.36

3 Marko Heering Räpina ÜG 2012 19.64 19.64 16.98

4 Jan Prost Mooste MK 2013 19.53 18.90 19.53

5 Joel Varik Räpina ÜG 2013 16.37 16.37 15.50

6 Aston Kõiv Räpina ÜG 2013 16.16 16.16 13.68

7 Kaspar Dööring Räpina ÜG 2014 13.65 13.65

8 Sebastian Kristoving Räpina ÜG 2014 13.13 13.13

PN pallivise

Koht Osaleja nimi Kool tulemus

1 Karl Oskar Martin Põlva Kool 2012 44.54

2 Marko Heering Räpina ÜG 2012 40.23

3 Aston Kõiv Räpina ÜG 2013 37.18

4 Remi Miil Põlva Kool 2012 33.72

5 Jan Prost Mooste MK 2013 30.24

6 Sebastian Kristoving Räpina ÜG 2014 28.30

7 Joel Varik Räpina ÜG 2013 25.43

8 Kaspar Dööring Räpina ÜG 2014 24.53

9 Hendri Pastak Viluste PK 2015 20.49

10 Robin Möller Räpina ÜG 2014 18.81

11 Mark Gregor Ladev Räpina ÜG 2012 17.90

PN 1000m

Koht Osaleja Kool tulemus

1 Karl Oskar Martin Põlva Kool 2012 3.32,3

2 Jan Prost Mooste MK 2013 3.49,4

3 Karl Trumsi Põlva Kool 2012 3.57,1

4 Robin Möller Räpina ÜG 2014 4.01,9

5 Aston Kõiv Räpina ÜG 2013 4.05,6

6 Joel Varik Räpina ÜG 2013 4.07,5

7 Hendri Pastak Viluste PK 2015 4.07,6

8 Marko Heering Räpina ÜG 2012 4.24,9

9 Sebastian Kristoving Räpina ÜG 2014 4.38,3

10 Mark Gregor Ladev Räpina ÜG 2012 4.48,7

Kaspar Dööring Räpina ÜG 2014 DNF



PV kettaheide

Koht Osaleja nimi Kool tulemus eel finaal

1 Ove August Palmre Põlva Kool 2010 36.15 32.96 36.15

2 Oskar Laar Mehikoorma PK 2010 31.11 28.91 31.11

3 David Ojasaar Põlva Kool 2011 28.58 28.58 24.79

4 Marcello Aleksejev Põlva Kool 2010 24.63 24.63 23.88

5 Evert Roodes Põlva Kool 2011 24.35 22.91 24.35

6 Erki Peterson Põlva Kool 2011 21.00 21.00 20.90

7 Lucas Paalman Räpina ÜG 2010 18.87 18.87

8 Oliver Luhamaa Põlva Kool 2011 18.82 18.82

9 Harri Talvik Räpina ÜG 2011 15.50 15.50

PV pallivise

Koht Osaleja nimi Kool tulemus

1 Ove August Palmre Põlva Kool 2010 49.82

2 Lucas Paalman Räpina ÜG 2010 49.73

3 Oskar Laar Mehikoorma PK 2010 45.20

4 Bert Jepe Vähi Põlva Kool 2010 41.80

5 Kermo Narusing Mehikoorma PK 2010 41.70

6 Evert Roodes Põlva Kool 2011 41.10

7 Henri Mertsina Räpina ÜG 2011 36.84

8 Marcello Aleksejev Põlva Kool 2010 35.46

9 Erki Peterson Põlva Kool 2011 33.48

10 David Ojasaar Põlva Kool 2011 32.41

11 Harri Talvik Räpina ÜG 2011 30.04

12 Oliver Luhamaa Põlva Kool 2011 22.37

PV 1000m

Koht Osaleja Kool tulemus

1 Marcello Aleksejev Põlva Kool 2010 3.26,5

2 Oskar Laar Mehikoorma PK 2010 3.27,0

3 Robert Špilik Räpina ÜG 2010 3.35,9

4 Bert Jepe Vähi Põlva Kool 2010 3.45,0

5 Kermo Narusing Mehikoorma PK 2010 3.51,2

6 Harri Talvik Räpina ÜG 2011 4.53,4

Peakohtunik   Kurmet Karsna

Peasekretär   Ingrid Muuga


